õutiicu-u/t- ds& ***>%& #6i+te- /

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA, com sede administrativa situada

na Rua Onildo Gomes, n°134, Centro, CEP: 65968-000, nesta cidade, inscrito no CNPJ sob o n°

01.598.550/00001-17, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Planejamento o S.r.

JASIEL DE OLIVEIRA LIMA, torna público a todos os interessados que ADERIU a Ata de

Registro de Preços de n° 007/2025, derivada do Pregão Eletrônico n° 10/2024 e Processo

Administrativo n" 699/2024, oriunda da prefeitura de PIO XII - MA, em que foi registrado os

preço da empresa M M DOS SANTOS ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o

n° 46.253.706/0001-66, com sede na Rua das Laranjeiras, Sala G5, Vila Militar, Santa Inês - MA,

cujo objeto é a contratação de empresa especializada na Promoção, Organização e Produção de

Eventos Festivos do Município de Campestre do Maranhão - MA, com estimativa de 50%

(cinqüenta por cento), dos itens da referida Ata de Registro de Preços, que ora aderimos,

conforme planilha anexa.

Campestre do Maranhão -  MA, 22 de dezembro de 2025.

JASIEL DE OLIVEIRA LIMA
Secretário Municipal de Planejamento

Rua. Onildo Comes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão - MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www. campestredomaranhao. ma. sov. br